
 
 

UCHWAŁA NR LVII/432/2024 
RADY GMINY OSIĘCINY 

z dnia 7 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”,  lit. „i”  i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023r. poz.40, poz.572, poz.1463, poz.1688), art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 222, 
235, 236, 237, 239, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023r.,poz.497, poz.1270, poz.1273, poz.1407, poz.1429, poz.1641, poz.1693, poz.1872) oraz art.111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego 
państwa (Dz.U. z 2024r. poz.167, poz.232) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/422/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2024 rok zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 607/2024 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 stycznia 2024r. 

- zarządzeniem Nr 613/2024 Wójta Gminy Osięciny z dnia 9 lutego 2024r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Dochody budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie 47.395.300,00  zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 38.438.653,00 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.956.647,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały" 

2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: "dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  4.587.147,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały". 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Wydatki budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie 53.812.800,00 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  37.164.634,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 16.648.166,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały". 

4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: "wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4.587.147,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3a do 
niniejszej uchwały". 

5) § 2 ust. 2 pkt.3 otrzymuje brzmienie: "wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 
15.384.674,00 zł." 

6) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: "wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie  
10.032.609,00 zł." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 marca 2024 r.

Poz. 1726



7) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: "wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 
5.299.162,00 zł." 

8) § 2 ust. 3 pkt.1 otrzymuje brzmienie: "inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 16.648.166,00 zł." 

9) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały". 

10) § 6 otrzymuje brzmienie: "Ustala zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
w kwocie7.865.189,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały". 

11) § 12 otrzymuje brzmienie: "Uchwala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
ustawami w kwocie 51.929,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały". 

12) po §14 dodaje się § 14a w brzmieniu: "§14a.Uchwala się plan dochodów i wydatków realizowanych ze 
środków otrzymanych z Funduszu Pomocy”, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Błaszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1726



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/432/2024 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 187 110,00 13 964,00 201 074,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 186 110,00 5 710,00 191 820,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

186 100,00 5 710,00 191 810,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 8 254,00 9 254,00  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 254,00 8 254,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 700,00 41 525,00 43 225,00  

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 41 525,00 41 525,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 41 525,00 41 525,00 
 

758   Różne rozliczenia 19 060 419,00 1 802 259,00 20 862 678,00  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 10 173 516,00 1 424 350,00 11 597 866,00  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 173 516,00 1 424 350,00 11 597 866,00  
 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 375 677,00 375 677,00  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 375 677,00 375 677,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 200 000,00 2 232,00 202 232,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 2 232,00 2 232,00 

 
852   Pomoc społeczna 832 050,00 29 552,00 861 602,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 148 200,00 2 740,00 150 940,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1726



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

148 200,00 2 740,00 150 940,00 
 

           
        

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 57 850,00 26 800,00 84 650,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

27 800,00 26 800,00 54 600,00 
 

 85295  Pozostała działalność 4 800,00 12,00 4 812,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 400,00 12,00 4 412,00 
 

           
Razem: 45 508 000,00 1 887 300,00 47 395 300,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1726



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/432/2024 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
             

600   Transport i łączność 8 499 121,00 575 281,00 9 074 402,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 8 472 900,00 575 281,00 9 048 181,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340 000,00 75 281,00 415 281,00  
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 400 000,00 430 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 149 900,00 100 000,00 6 249 900,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 215 374,00 30 000,00 245 374,00  
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 120 674,00 30 000,00 150 674,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 30 000,00 70 000,00  

710   Działalność usługowa 72 000,00 50 000,00 122 000,00  
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 50 000,00 80 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 50 000,00 80 000,00  

750   Administracja publiczna 6 117 017,00 115 710,00 6 232 727,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 283 400,00 5 710,00 289 110,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 000,00 5 710,00 175 710,00  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 957 017,00 110 000,00 5 067 017,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 110 000,00 310 000,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 700,00 41 525,00 43 225,00  

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 41 525,00 41 525,00 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 200,00 1 200,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00 200,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 000,00 12 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24 225,00 24 225,00  
  4220 Zakup środków żywności 0,00 600,00 600,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1726



  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00  
801   Oświata i wychowanie 16 429 993,00 952 232,00 17 382 225,00  

 80101  Szkoły podstawowe 9 625 359,00 852 232,00 10 477 591,00  
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 2 163 000,00 100 000,00 2 263 000,00  

             
        

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 229 000,00 30 000,00 259 000,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 845 000,00 110 000,00 955 000,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90 000,00 10 000,00 100 000,00  
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 232,00 2 232,00  
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 175 700,00 600 000,00 3 775 700,00  

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 040 577,00 100 000,00 1 140 577,00 
 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 670 000,00 100 000,00 770 000,00  

852   Pomoc społeczna 2 447 787,00 29 552,00 2 477 339,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 804 510,00 2 740,00 807 250,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 510 600,00 2 740,00 513 340,00  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 136 300,00 26 800,00 163 100,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 800,00 26 800,00 73 600,00  
 85295  Pozostała działalność 648 310,00 12,00 648 322,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 18 400,00 12,00 18 412,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 631 649,00 93 000,00 5 724 649,00  
 90013  Schroniska dla zwierząt 0,00 3 000,00 3 000,00  

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 3 000,00 3 000,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 967 000,00 90 000,00 1 057 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 90 000,00 190 000,00  

             
Razem: 51 925 500,00 1 887 300,00 53 812 800,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1726



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/432/2024 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 186 100,00 5 710,00 191 810,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 186 100,00 5 710,00 191 810,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

186 100,00 5 710,00 191 810,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 700,00 41 525,00 43 225,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 41 525,00 41 525,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 41 525,00 41 525,00 

852   Pomoc społeczna 32 200,00 26 812,00 59 012,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 800,00 26 800,00 54 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

27 800,00 26 800,00 54 600,00 

 85295  Pozostała działalność 4 400,00 12,00 4 412,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 400,00 12,00 4 412,00 

          
Razem: 4 513 100,00 74 047,00 4 587 147,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1726



Załącznik Nr 3a do uchwały Nr LVII/432/2024 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 186 100,00 5 710,00 191 810,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 186 100,00 5 710,00 191 810,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 000,00 5 710,00 150 710,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 700,00 41 525,00 43 225,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 41 525,00 41 525,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 200,00 1 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 000,00 12 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24 225,00 24 225,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 600,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00 

852   Pomoc społeczna 32 200,00 26 812,00 59 012,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 800,00 26 800,00 54 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 800,00 26 800,00 54 600,00 
 85295  Pozostała działalność 4 400,00 12,00 4 412,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 12,00 4 412,00 

            
Razem: 4 513 100,00 74 047,00 4 587 147,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1726



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/432/2024 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2024 
(8+9+10+11

) 

dochody 
własne 

jst  

kredyty 
i 

pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł 

pożyczki na 
wyprzedzające 
finansowanie  

(na środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p.) 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 6050 
6370 

Modernizacja Stacji 
Uzdatniania Wody w 
miejscowości Kościelna 
Wieś 

60 000,00 
1 

960 000,00 
60 000,00 

1 960 000,00 
60 000,00 

0,00 0,00 0,00 
1 960 000,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

   
Razem  
rozdział 
01043 

 2 020 000,00 2 020 000,00 60 000,00 0,00 1 960 000,00 0,00  

2. 010 01044 6230 

Dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy 
Osięciny - dotacja 
celowa                      z 
budżetu 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

   
Razem  
rozdział 
01044 

 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  

   Ogółem 
dział 010  2 050 000,00 2 050 000,00 90 000,00 0,00 1 960 000,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1726



3. 600 60016 6050 

Budowa ciągu 
pieszo                   - 
rowerowego na 
działce               nr 446 o 
pow.280m2               w miej. 
Osięciny 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

4. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy 
Płowieckiej w miej. Osieciny 
- wykonanie dokumentacji 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

5. 600 60016 6050 

Budowa drogi dla pieszych 
w ramach przebudowy drogi 
gminnej nr 180364C w 
miejscowości Osięciny, ul. 
Malinowa oraz budowa 
drogi dla pieszych w ramach 
przebudowy drogi gminnej 
nr 180366C w miejscowości 
Osięciny, ul. Olchowa 

3 029 900,00 3 029 900,00 1 937 
978,00 0,00 1 091 922,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

6. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
gminnej         nr 180350C-ul. 
Leśnej w miej. Osięciny od 
skrzyżowania z droga 
wojewódzką nr 267 (ul. 
Rataja do skrzyżowania z ul. 
Sportowa) od km 0+000 do 
km 0+867  

1 050 000,00 1 050 000,00 421 788,00 0,00 628 212,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

7. 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych 1 490 000,00 1 490 000,00 1 490 
000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

8. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
gminnej         nr 180229C 
Żakowice-Borucinek o dł. 
0,980 km - wykonanie 
dokumentacji 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

9. 600 60016 6050 
6370 

Modernizacja i przebudowa 
dróg dojazdowych na 
obszarach wiejskich na 
terenie Gminy Osięciny 

600 000,00 
1 

900 000,00 
600 000,00 

1 900 000,00 
600 

000,00 
0,00 

0,00 0,00 
1 900 000,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

   
Razem  
rozdział 
60016 

 8 149 900,00 8 149 900,00 4 529 
766,00 0,00 3 620 134,00 0,00  

   Ogółem 
dział 600  8 149 900,00 8 149 900,00 4 529 

766,00 0,00 3 620 134,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1726



10. 700 70007 6050 
Budowa przydomowej 
oczyszczalni ścieków przy 
budynku mieszkalntm w 
miej. Konary 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

   
Razem  
rozdział 
70007 

 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  

   Ogółem 
dział 700  70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  

11. 750 75023 6050 
Budowa instalacji 
fotowoltaicznej na budynku 
Urzędu gminy Osięciny 

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy Osięciny 

12. 750 75023 6050 
Budowa windy w budynku 

Urzędu Gminy w 
Osięcinach                 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

   
Razem  
rozdział 
75023 

 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00  

   Ogółem 
dział 750  310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00  

13. 801 80101 6050 

Budowa bieżni tartanowej 
oraz rozbiegu do skoczni w 
dal przy Szkole 
Podstawowej w 
Osięcinach                 

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
Zespół 
Szkolno                           -  
Przedszkolny                          
w Osięcinach 

   
Razem  
rozdział 
80101 

 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00  

   Ogółem 
dział 801  300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00  

14. 900 90001 6050 
Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej cisnieniowej w 
ulicach: Leśna, Klonowa, 
Wrzosowa 

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

15. 900 90001 6050 
Budowa kolektora 
kanalizcaji sanitarnej w ulicy 
Marszałka Rataja i ulicy 
Jagodowej  

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1726



16. 900 90001 6050 

Budowa kolektora tłocznego 
kanalizacji sanitarnej od 
przepompowni 
ścieków                w ul. 
Marszałka Rataja 
do                ul. Kś. 
Matuszewskiego                     
w miejscowości Osięciny 

700 606,00 700 606,00 700 606,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

Razem  rozdział 90001 1 700 606,00 1 700 606,00 1 700 
606,00 0,00 0,00 0,00  

17. 900 90015 6050 

Poprawa efektywności 
energetycznej poprzez 
wymianę istniejacego 
oswietlenia na energetyczne 
oświetlenie LED na terenie 
Gminy Osięciny  - 
wykonanie dokumentacji 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

18. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Osięciny 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

Razem  rozdział 90015 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00  

19. 900 90095 6050 
Budowa kanalizacji 
deszczowej w ulicy 
Płowieckiej w miej. Osięciny 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

20. 900 90095 6060 Zakup koparki 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 
21. 900 90095 6060 Zakup wozu asenizacyjnego 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

Razem  rozdział 90095 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00  
Ogółem dział 900 2 160 606,00 2 160 606,00 2 160 

606,00 0,00 0,00 0,00  

22. 921 92109 6050 
Rozbudowa i wyposażenie 
Gminnego Ośrodka 
Kultury          w Osięcinach 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

23. 921 92109 6050 
6370 

Budowa i wyposażenie 
świetlicy 
wiejskiej                             w 
miejscowości Jarantowice 

37 000,00 
1 780 660,00 

37 
000,00             
1 780 660,00 

37 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
1 780 660,00 

0,00 
0,00 Urząd Gminy Osięciny 

   
Razem 
rozdział 
92109 

 1 897 660,00 1 897 660,00 117 000,00 0,00 1780660,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1726



24. 921 92120 6580 
6050 

Rewitalizacja zabytkowego 
parku w Krotoszynie 

147 000,00 
3 000,00 

147 000,00 
3 000,00 

0,00 
3 000,00 

0,00 
0,00 

147 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 Urząd Gminy Osięciny 

25. 921 92120 6570 

Remont konserwatorski 
wnetrza kościoła P.W. 
Opieki Matki Bożej w 
Osięcinach                  - 
dotacja celowa z budżetu 

400 000,00 400 000,00 8 000,00 0,00 392 000,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

26. 921 92120 6570 

Remont kopuły wieży oraz 
części ścian elewacji 
przylegających do kopuły 
kościoła P.W. Opieki Matki 
Bożej w Osięcinach - dotacja 
celowa z budżetu 

500 000,00 500 000,00 10 000,00 0,00 490 000,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

27. 921 92120 6570 

Remont konserwatorski 
elewacji ściany północnej i 
gotyckiej ściany wschodniej 
z przyporami i opaskami 
okiennymi kościoła P.W. 
Św. Wawrzyńca w 
Kościelnej Wsi                   - 
dotacja celowa z budżetu 

500 000,00 500 000,00 10 000,00 0,00 490 000,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

Razem rozdział 92120 1 550 000,00 1 550 000,00 31 000,00 0,00 1519000,00 0,00  
Ogółem dział 921 3 447 660,00 3 447 660,00 148 000,00 0,00 3 299 660,00 0,00  

28. 926 92601 6050 

Modernizacja polegająca na 
remoncie obiektu 
sportowego wybudowanego 
w ramach programu "Moje 
Boisko-Orlik 2012" 

160 000,00 160 000,00 83 276,00 0,00 76 724,00 0,00 Urząd Gminy Osięciny 

Razem rozdział 92601 160 000,00 160 000,00 83 276,00 0,00 76 724,00 0,00  
Ogółem dział 926 160 000,00 160 000,00 83 276,00 0,00 76 724,00 0,00  

R a z e m : 16 648 
166,00 16 648 166,00 7 691 

648,00 0,00 8 956 518,00 0,00 x 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1726



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/432/2024 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji lub zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I 
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW  

PUBLICZNYCH 
w tym: 

1 036 189,00 

                                                                          Dotacje podmiotowe dla: 965 000,00 

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Osięcinach 710 000,00 

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Osięcinach 255 000,00 

                                                                    Dotacje celowe dla: 57 000,00 

1. 801 80103 2310 Dotacja dla innych jst. na oddziały przedszkolne 20 000,00 

2. 801 80104 2310 Dotacja dla innych jst. na przedszkola 30 000,00 

3. 854 85406 2710 Powiat Radziejowski 4 000,00 

4. 900 90013 2310 Gmina - Miasto Grudziądz 3 000,00 

    Wpłaty gmin na rzecz innych jst: 14 189,00 

1. 750 75023 2900 Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej 3 989,00 

2. 750 75095 2900 
Lokalna Grupa 

Działania                                                        "Razem dla 
Powiatu Radziejowskiego" 

10 200,00 

II 
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
w tym: 

6 829 000,00 

                                                                      Dotacje podmiotowe dla: 5 274 000,00 

1. 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 2 263 000,00 

2. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Pocierzynie 860 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1726



3. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole  w Osięcinach 901 000,00 

4. 801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole w Pocierzynie 480 000,00 

5. 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 770 000,00 

                                                                      Dotacje celowe dla: 1 555 000,00 

1. O10 O1044 6230 Osoby fizyczne - Przydomowe oczyszczalnie ścieków 30 000,00 

2. 855 85516 2830 Niepubliczny Klubik Dziecięcy w Osięcinach 45 000,00 

3. 921 92120 6570 Parafia Rzymsko-katolicka w Kościelnej Wsi 500 000,00 

4. 921 92120 6570 Parafia Rzymsko-katolicka w Osięcinach 900 000,00 

5. 926 92605 2820 Stowarzyszenia sportowe 80 000,00 

R a z e m : 7 865 189,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1726



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/432/2024 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Wykaz dochodów budżetu państwa na 2024 rok 

Dział Rozdzi
ał §** Treść Plan na 

2024 rok 
1 2 3 4 5 

750 75011 O69O Wpływy za udostępnienie danych osobowych 29 

855 85502 O94O 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych  zaliczek 
alimentacyjnych                                                                  

                                                                              
  

3 000 

855 85502 O98O 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych  świadczeń 
z funduszu 

alimentacyjnego                                                                  
                                                                   

  

34 900 

855 85502 O92O Wpływy z pozostałych odsetek należnych budżetowi 
państwa 10 000 

852 85228 O83O 

Wpływy z tytułu specjalistycznych usług 
opiekuńczych                                                                      

                                                                              
  

4 000 

Razem  51 929 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1726



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVII/432/2024 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na 
2024 rok 

na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

 
Lp. 

Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan 
dochodów 

 Plan 
wydatków 

1 2 3 4 5 6  7 
 

758 75814 2100 2.232,00 x x 
 

x x x x 80101 
4350 x x 2.232,00 

     

 
 
1. 

 
Środki na dodatkowe 

zadania oświatowe związane                    
z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 
dziećmi                            i 

uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy – art. 

50 ustawy 

801 

     

 
 

Razem 2.232,00 x 2.232,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1726


	UCHWAŁA NR LVII/432/2024 RADY GMINY OSIĘCINY z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków na 2024 rok
	Załącznik 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok
	Załącznik 3a - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok
	Załącznik 4 - Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku
	Załącznik 5 - Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2024 roku
	Załącznik 6 - Wykaz dochodów budżetu państwa na 2024 rok
	Załącznik 7 - Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na 2024 rok


		2024-03-18T10:35:04+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




